
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

С.ВЕРХНЯЯ МАТРЕНКА ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  

РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПРИКАЗ 

27.05. 2025                                                               № 145 

                                               

С.Верхняя Матренка 
 

 
' 

Об утверждении меню летнего оздоровительного лагеря с дневным 

пребыванием детей. 

 

На основании Санитарных правил СП 2.4.3648-20 

«Санитарноэпидемиологические требования к организации воспитания и 

обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», с целью организации 

сбалансированного питания обучающихся и воспитанников, осуществление 

контроля за питанием в школьной столовой, соблюдения технологии 

приготовления блюд в соответствии с меню, выполнения норм и 

калорийности 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить меню ООО «Добринский общепит» для учащихся  

МБОУСОШ с.Верхняя Матренка в период работы весеннего лагеря с 

дневным пребыванием детей с 27.05.2025г. по 21.05.2025г. 

(приложение 1). 

 

2.Контроль за исполнением приказа начальника лагеря Вострикову 

Н.В. 
 

 

 

Директор :                    Л.В.Перова 

 

Ознакомлены: 

 
 


		2025-05-26T14:47:17+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ВЕРХНЯЯ МАТРЕНКА ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ




